
 

 Provincia di Pistoia 
Servizio Economato, Provveditorato e Patrimonio 

PIAZZA SAN LEONE, 1 - 51100 PISTOIA -TEL.0573/3741 - FAX  0573/374290 - C.F. 00236340477  
 
                                                                          PISTOIA ____________ 
PROT.N.   

 
                                                                 AL COMUNE DI  

                                                        PISTOIA 
 

                                                         ALL'ALBO 
                                                                PROVINCIALE 

 
                                                               AL SERVIZIO 

                                                                 INFORMATICO 
                                                                                sede 

 
 
 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA RELATIVA ALLA FORNITURA DI CANCELLERIA, 

CARTA E MATERIALE VARIO PER GLI UFFICI PROVINCIALI. 
 
 
A seguito di espletamento di pubblico incanto del giorno 13/09/2005 per la fornitura di cui 
in oggetto si comunica: 
 

 Hanno presentato offerta le seguenti ditte che hanno rimesso le seguenti offerte: 
 

1. ALTERCOOP SCARS  via del Fonditore, 16 40138 - Bologna            Esclusa 
2. CENTROCARTA snc via della Torre 51100 Pistoia                           ribasso 10,2 %  
3. LA PITAGORA  via XXV Marzo,9 Domagnano RSM                          ribasso  9,577% 
4. BIANCHI snc p.za San Francesco,57 – 51100 Pistoia                      ribasso 13,444 % 
 
In esito a determinazione dirigenziale n. 1524 del 13.10.2005 prot. n. 136389 di 
aggiudicazione dell'Appalto per la fornitura di cui sopra, si comunica che la ditta 
aggiudicataria in seguito all'espletamento di tutte le verifiche di legge previste è risultata 
la ditta BIANCHI snc p.za San Francesco,57 – 51100 Pistoia  che ha offerto un ribasso 
del 13,444% (tredicivirgolaquattrocentoquarantaquattropercento).  

 
Si richiede la pubblicazione per n.15 gg. consecutivi. 
 

                                              
 

                                                         IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                             ECONOMO PROVVEDITORE 

                                                       (Maurizio Bardini) 


